
Umowa o dofinansowanie Projektu
"Modernizacja oddziałów przedszkolnych przy
szkołach podstawowych na terenie gminy
Grudziądz mająca na celu zapewnienie
dostępu do wysokiej jakości usług edukacji
przedszkolnej”

W dniu 10 czerwca 2015 r. pomiędzy Województwem Kujawsko - Pomorskim a Gminą Grudziądz
została zawarta umowa o dofinansowanie Projektu pt. „Modernizacja oddziałów przedszkolnych przy
szkołach  podstawowych  na  terenie  gminy  Grudziądz  mająca  na  celu  zapewnienie  dostępu  do
wysokiej jakości usług edukacji przedszkolnej”  w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,
Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1. Wyrównywanie szans
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty,
Poddziałanie 9.1.1. Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej,
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w kwocie blisko 700 tysięcy
złotych. Projekt ten nie wymaga wkładu własnego.

Projekt  jest  realizowany  przez  Gminę  Grudziądz.  W  ramach  otrzymanego  dofinansowania
zmodernizowane  zostały  oddziały  przedszkolne  w  szkołach  podstawowych  na  terenie  gminy
Grudziądz, poprzez odpowiednie doposażenie i dostosowanie ich do potrzeb dzieci młodszych tj. 3 - 4
latków. W ramach projektu udało się doposażyć już istniejące place zabaw w nowe urządzenia jak
również utworzyć nowe miejsca rekreacyjne dla dzieci. Z pozyskanych pieniędzy zakupiono również
wyposażenie do utrzymania czystości  w pomieszczeniach.  Dla oddziałów przedszkolnych zostały
zakupione meble i wyposażenie, rolety okienne, artykuły wypoczynkowe, meble do szatni, zabawki
i  pomoce  dydaktyczne,  artykuły  plastyczne,  komplet  wyposażenia  zapewniającego  bezpieczne
warunki  opieki  nad  dziećmi,  sprzęt  ICT  i  audiowizualny  m.in.  laptopy,  projektory,  ekrany
projekcyjne, telewizory, tablice interaktywne z oprogramowaniem, kserokopiarki i drukarki. Żeby
poprawić  bezpieczeństwo dzieci,  w salach zabezpieczono grzejniki  w celu  uniknięcia  oparzenia
jak również urazów głowy.

Mamy nadzieje że nasze „nowe” oddziały przedszkolne będą bardziej atrakcyjne dla naszych
maluchów, którzy jeszcze chętniej będą chcieli spędzać w nich czas.

 

 

 

 

 

 


